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Ekomak, kuruluşundan itibaren ürün ve hizmetlerinin gelişimine önem vermektedir. Basınçlı hava
sektöründeki tecrübeli çalışanları ile müşterilerinin talep ve ihtiyaçlarını karşılayabilmek için yaptığı
çalışmalar bu gelişime kaynaklık etmektedir.
Bunun bir sonucu olarak, müşterilerimizin talep ve ihtiyaçlarını tam anlamıyla karşılayan,
EKO 15-18-22 direkt bağlantılı ürün yelpazemiz ortaya çıkmıştır.
Ayrıca, 7/24 servis verebilme yetkinliğine sahip dünya genelindeki hizmet ağımız, basıçlı hava
sektöründeki konumumuzu daha da güçlendirmektedir.

EKO 15 kW - 22 kW SERİSİ
YAĞ ENJEKTELİ DİREKT AKUPLE
VİDALI KOMPRESÖRLER

TEKNOLOJİ TUTKUSU VE
ENDÜSTRİYEL DENEYİM
BİR ARADA

Tasarım anlayışımızı daha pratik bir
kurulum ve bakım sağlamak üzere
geliştirdik, bu da işinize odaklanmanız
için size özgürlük tanır. Bu ürün grubu
içinde işletmenizin tüm beklenti ve
ihtiyaçlarını karşılayacak doğru
seçeneklere sahip doğru kompresörü
bulacaksınız. Yatırım getirisi
garantisiyle daha kârlı, azaltılan karbon
ayak iziyle daha sürdürülebilir bir
üretim süreci sizi bekliyor. Ayrıca
müşterilerimizle kurduğumuz yakın
ilişki sayesinde, değişen ihtiyaçlarınıza
en hızlı şekilde yanıt vermek üzere her
an yanınızdayız.

YENİLİKÇİ TASARIM

ENDÜSTRİYEL DENEYİM

KULLANIM KOLAYLIĞI

TOPLAM MALİYET

AVANTAJI

ÇEVRE DOSTU
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EKO 15 kW - 22 kW SERİSİ
YAĞ ENJEKTELİ DİREKT AKUPLE
VİDALI KOMPRESÖRLER

EKO 15-18-22G SABİT DEVİRLİ TEKNİK ÖZELLİKLER

MODEL
KAPASİTE

(m³/min)

EKO 15G C
EKO 15G CR
EKO 15G CRD
EKO 18G C
EKO 18G CR
EKO 18G CRD
EKO 22G C
EKO 22G CR
EKO 22G CRD

7 Bar

2,7

2,7

2,7

3,30
3,30
3,30

3,80

3,80

3,80

8 Bar

2,50

2,50

2,50

3,10
3,10
3,10

3,70

3,70

3,70

10 Bar

2,30

2,30

2,30

2,90
2,90
2,90

3,30

3,30

3,30

13 Bar

2,00

2,00

2,00

2,30
2,30
2,30

2,80

2,80

2,80

TAHRİK
ŞEKLİ

Direkt Akuple

Direkt Akuple

Direkt Akuple

Direkt Akuple
Direkt Akuple
Direkt Akuple

Direkt Akuple

Direkt Akuple

Direkt Akuple

GÜCÜ
MOTOR

kW/hp

15/20

15/20

15/20

18,5/25
18,5/25
18,5/25

22/30

22/30

22/30

SES
SEVİYESİ

dB(A)

67

67

67

68
68
68

69

69

69

MOTOR

Sınıfı

IE3

IE3

IE3

IE3
IE3
IE3

IE3

IE3

IE3

BAĞLANTI

Çapı (G)

1''

1’’

1’’

1’’
1’’
1’’

1’’

1’’

1’’

EBATLAR
(mm)

En x Boy x Yükseklik

780 x 1130 x 1220

780 x 1950 x 1850

780 x 1950 x 1850

780 x 1130 x 1220
780 x 1950 x 1850
780 x 1950 x 1850

780 x 1130 x 1220

780 x 1950 x 1850

780 x 1950 x 1850

AĞIRLIK

(kg)

374

506,5

560,5

384
516,5
570,5

438

570,5

624,5

Gürültü seviyesi ölçümü, ISO 2151’e göre yapılmıştır.
Kapasite 1 Bar ve 20°C emiş sıcaklığında ISO1217 ED3, EK C-2010’a göre ölçülmüştür.
EKO 15-22 kW serisi tank üstü modelleri 500 lt hava tankı üzerine monte edilmektedir.

OPSİYONEL 270 LT TANK EBATLARI

DMD 15C

DMD 15CR

DMD 15CRD

MODEL

247

320,5

374,5

(kg)

AĞIRLIK
270 lt Tank

615 X 695 X 1050

615 X 1900 X 1670

615 X 1900 X 1670

EBATLAR
(mm)

EnxBoyxYükseklik
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ORİJİNAL
YEDEK PARÇA

KULLANIMI
UZUN VADEDE

ÜRETKENLİĞİNİZİ
KORUR.

Orjinal
Kompresör
Yağları

Orjinal
Servis
Kitleri

Orjinal
Servis
Kitleri

Orjinal
Filtre ve
Ayırıcılar

Hat
Filtreleri

Orjinal
Filtre ve
Ayırıcılar

HatHat
FiltreleriFiltreleri

Yalnızca orijinal parçalar kompresörünüz
için özel olarak tasarlanmıştır ve
kompresörünüzün optimum performansta
çalışmasına olanak tanır. EKOMAK tarafından
tasarlanan, üretilen ve onaylanan orijinal
kompresör yağları, servis kitleri, hat filtreleri
filtre, ayırıcılar; rakipsiz uzmanlık ve hızlı
tedarik avantajıyla optimum maliyet sunar.

• Size güvenebileceğiniz teknolojiler sunan yüksek
 kaliteli bir ürün.
• Ürünlerimizin kullanımı kolaydır ve son derece güvenilir ürünlerdir.
• Distribütörlerimiz her zaman yakınınızdadır, böylece ürünlere ve
 destek hizmetlerine her zaman ulaşabilirsiniz.
• Yüksek performanslı ürünler ve işinizi geliştirecek bir ortaklık.
• Optimum servis kolaylığı ve orijinal yedek parça kullanımı ile uzun
 vadede üretkenliğinizi korur.
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